
日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

109/12/8 上期轉入 $253,473

109/12/8 前期利息 收入 $6 $253,479
新舊任交接

利息收入

109/12/10 孫振榮捐款 捐款 $10,000 $263,479

109/12/11 1104捐款 捐款 $2,300 $265,779

109/12/11 1105捐款 捐款 $22,650 $288,429

109/12/11 1106捐款 捐款 $21,000 $309,429

109/12/11 1109捐款 捐款 $13,000 $322,429

109/12/11 1110捐款 捐款 $5,100 $327,529

109/12/11 1111捐款 捐款 $8,300 $335,829

109/12/11 1112捐款 捐款 $7,200 $343,029

109/12/11 1115捐款 捐款 $51,000 $394,029

109/12/11 1119捐款 捐款 $20,700 $414,729

109/12/11 1126捐款 捐款 $3,500 $418,229

109/12/11 1130捐款 捐款 $1,200 $419,429

109/12/11 1201捐款 捐款 $400 $419,829

109/12/11 1209捐款 捐款 $100 $419,929

109/12/15 1211捐款 捐款 $500 $420,429

109/12/15 家109-001 新舊會長交接橡皮章 支出 $600 $419,829

109/12/15 家109-002
花蓮富源國小校際交

流伴手禮
支出 $1,350 $418,479

109/12/15 家109-003 募款用信封 支出 $690 $417,789

109/12/15 家109-004 志工期初大會餐會 支出 $6,600 $411,189

109/12/15 家109-005 8月份電話費 支出 $176 $411,013

109/12/15 家109-006 9月份電話費 支出 $180 $410,833

109/12/15 家109-007 文具一批 支出 $200 $410,633

109/12/15 家109-008 11月份電話費 支出 $166 $410,467

109/12/15 家109-009
潘建勳老師母親公祭

花藍1對
支出 $3,000 $407,467

109/12/16 家109-010
學生家長會愛心志工

保險
支出 $176 $407,291

109/12/16 家109-011
109青年盃游泳比賽

點心費
支出 $4,900 $402,391

109/12/16 家109-012
109中正盃游泳比賽

點心費
支出 $4,764 $397,627

109/12/16 家109-013
109西區運動會游泳

比賽點心費
支出 $1,960 $395,667

109/12/16 家109-014
109螳螂門國術比賽

點心費
支出 $4,400 $391,267

109/12/16 家109-015
109西區運動會田徑

比賽心費
支出 $2,800 $388,467

109/12/16 家109-016
109西區運動會游泳

比賽獎勵金
支出 $750 $387,717

109/12/16 家109-017
2020臺北城市盃冰球

邀請賽獎勵金
支出 $100 $387,617



109/12/16 家109-018
109西區運動會田徑

比賽獎勵金
支出 $150 $387,467

109/12/16 家109-019 愛校清潔點心 支出 $1,000 $386,467

109/12/16 家109-020 成長課講師費1 支出 $600 $385,867

109/12/16 家109-021 成長課講師費2 支出 $600 $385,267

109/12/16 家109-022
教師節禮物(藍色咖啡

杯)
支出 $15,030 $370,237

(含匯費30

元)

109/12/17 零用金回存 收入 $30,000 $400,237

新舊任交

接期間預

備金/家

108-102

109/12/21 利息 收入 $1 $400,238

109/12/21 家109-023
國民小學國語文競賽

獎勵金
支出 $300 $399,938

109/12/21 家109-024
109中正盃游泳比賽

獎勵金
支出 $600 $399,338

109/12/21 家109-025
2020菁英盃國武術錦

標賽獎勵金
支出 $7,400 $391,938

109/12/21 家109-026 11月份電話費 支出 $161 $391,777

109/12/21 家109-027 家長會紅禮袋 支出 $40 $391,737

109/12/21 家109-028 現金簿紅包袋 支出 $100 $391,637

109/12/22 家109-029
109家長會志工親子

一日遊
支出 $25,700 $365,937

109/12/22 家109-030
109長拳螳螂門武術

錦標賽獎勵金
支出 $3,100 $362,837

109/12/28 家109-031
家長會捐贈國術隊費

用
支出 $3,000 $359,837

109/12/28 家109-032 家長會捐贈鼓隊費用 支出 $3,000 $356,837

109/12/28 家109-033
家長會捐贈田徑隊費

用
支出 $3,000 $353,837

109/12/28 家109-034 家長會捐贈泳隊費用 支出 $3,000 $350,837

109/12/28 黃眉滋捐贈 捐款 $20,000 $370,837

109/12/28 家109-035
109菁英盃武術錦標

賽點心費
支出 $4,100 $366,737

109/12/28 家109-036 家長國小聯合會會費 支出 $2,430 $364,307
(含匯費30

元)

110/01/08 家109-037 紅包袋 支出 $60 $364,247

110/01/08 家109-038
109中正盃冰球錦標

賽獎勵金
支出 $100 $364,147

110/01/12 志工感恩報名費 收入 $3,500 $367,647

110/01/12 家109-039 文具用品 支出 $329 $367,318

110/01/12 家109-040 志工餐費家樂福禮卷 支出 $6,000 $361,318

110/01/12 家109-041 志工感恩餐會餐費 支出 $42,462 $318,856

日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

110/01/12 上期轉入 $318,856



110/01/18 家長會會費匯入 收入 $52,800 $371,656

110/02/02 家109-042 12月份電話費 支出 $170 $371,486

110/03/03 家109-043 1月份電話費 支出 $167 $371,319

110/03/03 家109-044 愛心志工保險 支出 $2,599 $368,720

110/03/10 0310捐款 捐款 $10,700 $379,420

110/03/11 0311捐款 捐款 $19,250 $398,670

110/03/12 0312捐款 捐款 $12,000 $410,670

110/03/15 0315捐款 捐款 $16,700 $427,370

110/03/16 0316捐款 捐款 $46,150 $473,520

110/03/17 0317捐款 捐款 $900 $474,420

110/03/17 家109-045 家長會存入泳隊基金 支出 $3,000 $471,420

110/03/17 家109-046 家長會存入鼓隊基金 支出 $3,000 $468,420

110/03/17 家109-047 家長會存入田徑基金 支出 $3,000 $465,420

110/03/17 家109-048 家長會存入國術基金 支出 $3,000 $462,420

110/03/17 家109-049 市小運游泳點心 支出 $2,331 $460,089

110/03/17 家109-050 市小運田徑點心 支出 $1,272 $458,817

110/03/18 0318捐款 捐款 $1,300 $460,117

110/03/19 0319捐款 捐款 $6,400 $466,517

110/03/22 0322捐款 捐款 $8,300 $474,817

110/03/24 0324捐款 捐款 $400 $475,217

110/03/25 0325捐款 捐款 $100 $475,317

110/03/28 0329捐款 捐款 $300 $475,617

110/03/31 家109-051 武術賽點心費 支出 $8,200 $467,417

110/03/31 家109-052 2月份電話費 支出 $168 $467,249

110/04/01 0401捐款 捐款 $1,500 $468,749

110/04/15 家109-053 教育盃武術獎金 支出 $2,100 $466,649

110/04/15 家109-054 青年盃點心費 支出 $5,800 $460,849

110/04/15 家109-055 文具一批 支出 $322 $460,527

110/04/22 家109-056 兒童節禮物 支出 $76,080 $384,447

110/04/22 家109-057 3月份電話費 支出 $166 $384,281

110/0426 0423捐款 捐款 $1,100 $385,381

110/05/04 許淑惠捐款 捐款 $2,000 $387,381

110/05/04 家109-058 校慶園遊會帳篷 支出 $24,800 $362,581

110/05/04 家109-059 青年盃游泳獎金 支出 $800 $361,781

110/05/04 家109-060 校慶園遊會餐盒 支出 $2,400 $359,381

110/05/31 家109-061 清潔日關東煮 支出 $2,000 $357,381

110/05/31 家109-062 跆拳道獎勵金 支出 $150 $357,231

110/05/31 家109-063 青年盃國術點心 支出 $4,700 $352,531

110/06/15 家109-064 畢業生印章 支出 $10,320 $342,211

110/06/15 家109-065 補校會長獎 支出 $1,600 $340,611

110/06/15 家109-066 教練指導費(3位) 支出 $6,000 $334,611

110/06/15 家109-067 青年盃國術獎金 支出 $8,100 $326,511

110/06/15 家109-068 4月份電話費 支出 $160 $326,351

110/06/21 利息 收入 $10 $326,361

110/07/13 家109-069
全校學生防護墊(650

位*120元)
支出 $78,030 $248,331

(含匯費30

元)



110/07/13 家109-070
國小畢業班會長獎(3

份)
支出 $3,223 $245,108

110/07/13 家109-071 紅包袋 支出 $40 $245,068

110/07/13 家109-072
幼兒園畢業禮物-削鉛

筆機(60位*150元)
支出 $9,000 $236,068

110/07/13 家109-073 5月份電話費 支出 $174 $235,894

110/07/13 家109-074

零用金(含新生用頭套

和教師節禮物等預備

金)

支出 $60,000 $175,894


